3. Hebrew Bible or Septuagint? (Bede)

In quo videlicet opere, ne quem forte offenderet quod hebraicam magis veritatem quam LXX translatorum editionem in saeculi procedentis serie secutus sim, et illam quoque per omnia, quoties discrepare videbatur, inserui, ut legens quisque simul utrumque conspiciat et, quod amplius sequendum putat, eligat. Fixa autem stat mihi sententia ut, sicut reverentissimus eiusdem hebraicae veritatis interpres obtrectatoribus sui operis, 'Non damno,' inquit, 'non reprehendo LXX; sed omnibus his apostolos praefero.' Ita et ego confidenter profitear quia non reprehendo veteres chronographos, qui translationem LXX interpretum modo secuti esse, modo prout libuit probantur habuisse contemptui; sed omnibus his hebraicae veritatis integram praefero puritatem, quam praeeminentissimi doctorum -- Hieronimus in libris hebraicarum quaestionum, Augustinus in libro de civitate dei, Eusebius ipse chronographus in tertio historiae ecclesiasticae libro ex verbis Iosephi historici adversus Apionem grammaticam scribentis -- breviorum temporum seriem quam in LXX editione vulgo fertur continere comprobant.

4. The practice of medicine and law (Konrad von Megenberg)

De medicis autem et iuridicis doctoribus hoc tenendum est, quod, quia horum finis est operari ad sanitatem corporis, istorum vero ad anime salutem, suis in dogmatibus experiencias proprias edoceant casuum particularium accidencium ipsis, 'sic vidi, sic michi accidit' enarrando. Cum etenim tam facultas iuridica quam medicina sit practica, utriusque finis est opus. Omnis autem operacio circa singularia est atque singularia infinitis differentiis distrahuntur. Quapropter impossibile est artem medicine sufficienter singula specificare. Sed experientia rerum virtutes individuas accipiens ac regionum distinctarum homines incolas discernens doses variat medicinales atque pondera tam simplicium quam compositarum rerum minuit et auget secundum exigenciam amministrationis. Sicque iurista, prout casuum circumstancie postulant, leges et canones moderat iuris rigorem acerbando vel misericorditer remittendo. Discipulus igitur medicine non solum magistri sui cathedram frequentet, verum eciam singulari quadam familiaritate vestigiis se consociet practice ipsius, quatenus ea, que verbis docentur, operibus experiatur. Nam semicecus est medicus solo nutritus auditorio.